
                                                                                              

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  
  

SPRENDIMAS 
DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

2021 M. BIRŽELIO 16 D. SPRENDIMO NR. S-8 „DĖL KOLEGIJOS KAIP 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS DARBDAVIO ĮGALIOJIMŲ DARBO TEISĖS 

SRITYJE ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 
 

2023 m. rugpjūčio 17 d.   Nr. S-17 
Marijampolė 

 
Vadovaudamasi Marijampolės regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Marijampolės 

regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu 
Nr. 1 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 34.3 papunkčiu, 
Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Tarybos kolegijos 2021 m. birželio 16 d. sprendimo Nr. S-8 „Dėl kolegijos kaip 
administracijos direktoriaus darbdavio įgaliojimų darbo teisės srityje įgyvendinimo“ 2 punktą ir jį 
išdėstyti taip: 

„2. Įgalioti Tarybos kolegijos pirmininką arba jam nesant pirmininko pavaduotoją 
įgyvendinti administracijos direktoriaus darbdavio įgaliojimus darbo teisės srityje:  

2.1. Pasirašyti Tarybos vardu darbo sutartį su administracijos direktoriumi ją sudarant, 
keičiant ar nutraukiant. 

2.2. Derinti administracijos direktoriaus prašymus dėl administracijos direktoriaus 
atostogų grafiko ir prašymus, kuriais administracijos direktorius kreipiasi dėl atostogų laiko 
pakeitimo ar perkėlimo. 

2.3. Derinti administracijos direktoriaus prašymus dėl tikslinių atostogų suteikimo. 
2.4. Derinti administracijos direktoriaus prašymus dėl komandiruočių į užsienio valstybes. 
2.5. Derinti administracijos direktoriaus prašymus dėl komandiruočių Lietuvos 

Respublikos teritorijoje, kurių trukmė ilgesnė nei 1 diena. 
2.6. Derinti administracijos direktoriaus prašymus dėl individualaus darbo laiko 

nustatymo. 
2.7. Derinti administracijos direktoriaus prašymus dėl galimybės administracijos 

direktoriui laikinai dirbti ne visą darbo laiką. 
2.8. Tirti administracijos direktoriaus galimai padarytų darbo pažeidimų aplinkybes. 
2.9. Atstovauti darbdaviui nesutarimuose, kylančiuose iš darbo ar su jais susijusių teisinių 

santykių su administracijos direktoriumi.“ 
 

 

Kolegijos pirmininkas Povilas Isoda 
 


